

4th & Final bill:-

13

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:-	cons. of road from				
	Sri Ramesh PMSY				
	road to Chakpur				
	mahadist hole under				
	mmsy (Sc).				
Agg.no:-	06 mmsy/SB/2021-22.				
Agency:-	Maa Annabhusini cons.				
	Pvt. Lt.				
Date of start:-	12.06.2021.				
Date of completion:-	11.06.2022.				
Actual date of completion					
Date of measurement					
	:- 04.08.2023				
Date of entry:-	04.08.2023				
① Cons. of GSB by providing well graded materials - -					
	$1 \times 20.00 \times \left(\frac{3.75 + 4.35 + 3.25}{3} \right) \times 0.100$				
					= 7.90 m ³
	$1 \times 20.00 \times \left(\frac{3.75 + 5.15}{2} \right) \times 0.10 = 8.90 \text{ m}^3$				
	Total: 16.80 m ³ .				
② WBM G-3 - -					
	$1 \times 20.00 \times \left(\frac{3.75 + 4.35 + 3.75}{3} \right) \times \frac{0.075}{0.100}$				
					= 5.925 m ³
	$1 \times 20.00 \times \left(\frac{3.75 + 5.15}{2} \right) \times 0.075 = 6.675 \text{ m}^3$				
	Total:- 12.600 m ³ .				

04.08.2023

Continuation

04/8/23
AF



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
① working bench marks pillars ———					
0.490 Km (vide P-09)					
@ Rs. 6336.80/Km = Rs. 3105.00/-					
② Reference pillars ———					
0.490 Km (vide P-09)					
@ Rs. 1559.56/Km = Rs. 764.00/-					
③ clearing & grubbing road land included ———					
0.245 Hec. (vide P-10)					
@ Rs. 102274.06/Hec = Rs. 25052.00/-					
④ cons. of embankment width ———					
675.00 m ³ (vide P-10)					
@ Rs. 201.66/m ³ = Rs. 136121.00/-					
⑤ cons. of GSB grade-1 bx granitic well sorted ———					
168.75 m ³ (vide P-10)					
16.80 m ³ (vide P-13)					
185.55 m ³					
@ Rs. 1558.44/m ³ = Rs. 289169.00/-					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
road					
22.50 m wide P-15)					
@ Rs. 1533.48/m = Rs. 34503.00/-					
(B) Road marking with hot applied thermoplastic					
98.00 m ² wide P-15)					
@ Rs. 1620.00/m ² = Rs. 158760.00/-					
Total: Rs. 2503624.00/-					
Add GST @ 12% : (+) Rs. 300435.00/-					
Add LE @ 01% : (+) Rs. 25036.00/-					
Add S-Dee (wide P-15) : (+) Rs. 36548.00/-					
Rs. 2865643.00/-					
Less 13.27% below : (-) Rs. 380271.00/-					
Rs. 2485372.00/-					
Less previous paid : (-) Rs. 728818.00/-					
Rs. 1756554.00/-					
08.08.23					
8/8/23					
AC					

Continuation